
 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 11/11.09.2023 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

➢ Legii Învățământului Preuniversitar nr. 975/4.07.2023, cu modificările și completările 

ulterioare; 
➢ Ordinului ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

➢ Metodologiei – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile 

de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/04.09.2023. 

➢ Metodologiei - cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2023-2024, aprobată prin OME nr. 6.218/2022 și  cu modificările 

și completările ulterioare; 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic ”Aurel Lazăr”, Oradea 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 Art. 1. Se atribuie pentru anul şcolar 2023-2024, după cum urmează: 

  d-na prof. XXXXX, va avea 16 ore de matematică; 

                        dl. prof. XXXXX, va a vea 9 orer de educație fizică. 

  

             Art. 2.  Hotărârile consiliului de administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează 

la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

 

 

 

 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie,                                  Secretar Consiliu de administraţie, 

  Prof. Mihaela Elena BĂGUȚ       Prof. Dr. Olga Valentina TRIF 

        

 


